Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар гимназия № 40 имени Виктора Буглакова

ул. 2-й Пятилетки, 12, г.Краснодар, 350040 тел/факс (861) 233-73-83e-mail:

school40@kubannet.ru

П Р И К А З

от  30.08.2024г.                                                                                № ____

г. Краснодар

О создании Центра профориентационной работы

С целью систематизации профориентационной работы, активизации

работы педагогического коллектива гимназии совместно с учреждениями

профессионального образования, учащимися и их родителями по

профессиональной ориентации молодёжи, приведению образовательных

интересов школьников в соответствие с потребностями рынка в 2024 – 2025

учебном году приказываю:

1. Создать Центр профориентационной работы в гимназии на базе

кабинета «Истории».

2.  Назначить:

 координатором Центра заместителя директора Панара А.И.

Членами Центра:

Чернова А.В. – учителя английского языка;

Невкипелову Е.Н..– учителя  «ИЗО»;

Шибанову А.С. – учителя технологии;

Бодрову Н.В. – социального педагога;

3. Назначить Чернову А.В., ответственной за оформление стенда

профориентационной работы наглядно-методическим оборудованием,

организацию работы с учащимися, родителями, учителями, за своевременное

представление материала на сайт гимназии.

4. Утвердить план работы Центра профориентационной работы

(приложение №1).

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зам.

директора Панара А.И.

Директор МАОУ гимназии №40                                                  Г.Н. Кузьмина

		2024-09-13T18:29:15+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР ГИМНАЗИЯ № 40 ИМЕНИ ВИКТОРА БУГЛАКОВА